
Załącznik nr 21 

 

Uchwała nr 19/2022/2023 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 4 października 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko asystenta –  

Katedra Prawa Międzynarodowego i Europejskiego 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 5 lit. a oraz § 155 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW pozytywnie opiniuje rozstrzygniecie konkursu na 

stanowisko asystenta na Wydziale Prawa i Administracji UKSW w ten sposób, że jako 

zwycięzcę konkursu – kandydata do zatrudnienia wskazuje: 

– stanowisko asystenta – Katedra Prawa Międzynarodowego i Europejskiego – mgr Agnieszka 

Wicha.  

 

 

 

 

 

Protokołowała 

Mgr Dagmara Gut 

  


